Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB3 D6lin Turn 4-6
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 29/06/2024
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 139
Mejor tiempo del evento 01:19.708
Media del dia 01:34.154
Pilotos en grupo E 26
Mejor tiempo grupo E 01:41.805
Tiempo medio grupo E 01:48.074
Pilotos en grupo D 25
Mejor tiempo grupo D 01:35.383
Tiempo medio grupo D 01:38.560
Pilotos en grupo C 26
Mejor tiempo grupo C 01:29.876
Tiempo medio grupo C 01:32.599
Pilotos en grupo B 28
Mejor tiempo grupo B 01:26.244
Tiempo medio grupo B 01:28.718
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:19.708
Tiempo medio grupo A 01:24.534
Pilotos en grupo T 7
Mejor tiempo grupo T 01:25.112
Tiempo medio grupo T 01:28.378




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Tobias190 A 01:19.708 [ 01:19.708 | 00:00.000 | 00:14.446 | 00:00.000 | 00:04.826 18
Karsten774 A 01:19.773 [ 00:00.064 | 00:00.064 | 00:14.381 | 00:00.064 | 00:04.761 11
Felix52 A 01:21.786 [ 00:02.013 | 00:02.078 | 00:12.368 | 00:02.078 | 00:02.748 7
Jan565 A 01:22.080 [ 00:00.293 | 00:02.371| 00:12.074 | 00:02.371 | 00:02.454 16
Thomasl A 01:23.307 | 00:01.227 | 00:03.599 | 00:10.847 | 00:03.599 | 00:01.227 13
Ronny28 A 01:23.755 | 00:00.448 | 00:04.047 | 00:10.399 | 00:04.047 | 00:00.778 13
Marcus92 A 01:23.818 [ 00:00.063 | 00:04.110| 00:10.336| 00:04.110 | 00:00.715 17
Rudi777 A 01:23.949 [ 00:00.130 | 00:04.240 | 00:10.205| 00:04.240 | 00:00.585 17
Pascal229 A 01:24.050 [ 00:00.101 | 00:04.342 | 00:10.104 | 00:04.342 | 00:00.484 19
Alexander10 A 01:24.203 [ 00:00.153 | 00:04.495| 00:09.951 | 00:04.495| 00:00.330 11
Hendrik707 A 01:24.280 [ 00:00.077 | 00:04.572 | 00:09.873 | 00:04.572 | 00:00.253 14
Henning404 A 01:24.414 | 00:00.133 | 00:04.705 | 00:09.740 | 00:04.705| 00:00.120 5
Felix592 A 01:24.524 [ 00:00.110 | 00:04.816 | 00:09.630| 00:04.816 | 00:00.010 13
Florian-daniel312 A 01:24.552 | 00:00.028 | 00:04.844 | 00:09.601 | 00:04.844 | 00:00.018 19
Michael2 A 01:24.638 [ 00:00.085 | 00:04.929 | 00:09.516 | 00:04.929 | 00:00.103 13
Benjamin33 A 01:24.708 [ 00:00.070 | 00:05.000 | 00:09.446 | 00:05.000 | 00:00.173 13
Luca22 T 01:25.112 [ 00:00.403 | 00:05.403 | 00:09.042 | 00:00.000 | 00:03.266| 20
Andreas191 T 01:25.440 [ 00:00.328 | 00:05.731 | 00:08.714 | 00:00.328 | 00:02.938 18
Marcel38 A 01:25.726 [ 00:00.286 | 00:06.017 | 00:08.428 | 00:06.017 | 00:01.191 20
Ortwin258 A 01:25.782 [ 00:00.056 | 00:06.073 | 00:08.372| 00:06.073 | 00:01.247 16
Philipp427 A 01:26.210 [ 00:00.428 | 00:06.502 | 00:07.944| 00:06.502 | 00:01.675 6
Melina93 B 01:26.244 [ 00:00.033 | 00:06.536 | 00:07.910| 00:00.000 | 00:02.474 13
Martin916 A 01:26.245 [ 00:00.001 | 00:06.537 | 00:07.909 | 00:06.537 | 00:01.711 13
Marcol3 A 01:26.509 [ 00:00.264 | 00:06.801 | 00:07.645| 00:06.801 | 00:01.975| 28
Julian160 A 01:26.699 [ 00:00.189 | 00:06.991 | 00:07.455] 00:06.991 | 00:02.164 16
Fabian113 A 01:26.730 [ 00:00.031 | 00:07.022 | 00:07.424 | 00:07.022 | 00:02.196 9
Johannes8 B 01:26.860 [ 00:00.129 | 00:07.152 | 00:07.294 | 00:00.616 | 00:01.858 11
Tim228 B 01:27.151 [ 00:00.290 | 00:07.442 | 00:07.003 | 00:00.906 | 00:01.567 15
Markus188 B 01:27.184 [ 00:00.033 | 00:07.476 | 00:06.969 | 00:00.940| 00:01.533| 21
Tobias238 B 01:27.273 | 00:00.088 | 00:07.565| 00:06.881 | 00:01.029 | 00:01.445 15
Tim638 A 01:27.799 [ 00:00.525 | 00:08.090 | 00:06.355| 00:08.090 | 00:03.264 15
Patrick32 B 01:27.944 | 00:00.145| 00:08.236 | 00:06.209 | 00:01.700 | 00:00.773 | 22
Martin77 B 01:27.985 | 00:00.040 | 00:08.277| 00:06.168 | 00:01.741 | 00:00.732 9
Markus69 A 01:28.109 [ 00:00.123 | 00:08.400 | 00:06.045| 00:08.400 | 00:03.574 12
Thomas19 T 01:28.367 [ 00:00.257 | 00:08.658 | 00:05.787 | 00:03.255| 00:00.011 | 27
Mario794 B 01:28.407 [ 00:00.040 | 00:08.698 | 00:05.747 | 00:02.162 | 00:00.311 15
Rico56 B 01:28.720 [ 00:00.312 | 00:09.011 | 00:05.434 | 00:02.475| 00:00.001 15
Tjark91 B 01:28.721 [ 00:00.001 | 00:09.013 | 00:05.432| 00:02.477 | 00:00.003 12
Lukas163 B 01:28.947 [ 00:00.225 | 00:09.239 | 00:05.207 | 00:02.703 | 00:00.228 13
Andreas140 B 01:29.008 [ 00:00.061 | 00:09.300 | 00:05.145] 00:02.764 | 00:00.290 16
Ingmar25 B 01:29.016 [ 00:00.007 | 00:09.307 | 00:05.138 | 00:02.771 | 00:00.297 14
Helge281 B 01:29.037 | 00:00.021 | 00:09.328 | 00:05.117 | 00:02.792| 00:00.318 7
Nico290 B 01:29.073 [ 00:00.036 | 00:09.365| 00:05.080 | 00:02.829 | 00:00.355 10
Andre41 T 01:29.074 [ 00:00.000 | 00:09.366 | 00:05.080 | 00:03.962| 00:00.696 18
Peter112 B 01:29.218 [ 00:00.144 | 00:09.510| 00:04.936| 00:02.974 | 00:00.500 14
Florian223 B 01:29.279 [ 00:00.060 | 00:09.570 | 00:04.875| 00:03.034 | 00:00.560 11
Olaf82 B 01:29.295 [ 00:00.016 | 00:09.586 | 00:04.859 | 00:03.050 | 00:00.576 14
Jan-philipp192 B 01:29.386 [ 00:00.091 | 00:09.678 | 00:04.768 | 00:03.142| 00:00.668 16
Artur212 B 01:29.441 [ 00:00.055| 00:09.733 | 00:04.712| 00:03.197 | 00:00.723 15
Roland675 B 01:29.653 [ 00:00.211 | 00:09.945| 00:04.501 | 00:03.409 | 00:00.935 17
Finn62 B 01:29.700 [ 00:00.047 | 00:09.992 | 00:04.454 | 00:03.456 | 00:00.982 1
Volker488 B 01:29.726 [ 00:00.025 | 00:10.017 | 00:04.428 | 00:03.481| 00:01.007 8
Franzil23 B 01:29.869 [ 00:00.143 | 00:10.161 | 00:04.285| 00:03.625| 00:01.151 14
Thomas410 C 01:29.876 [ 00:00.006 | 00:10.168 | 00:04.278 | 00:00.000 | 00:02.723 12




Resultados

Christian66 C 01:30.334 | 00:00.457] 00:10.625] 00:03.820 | 00:00.457 | 00:02.265 12
Sebastian269 C 01:30.380 [ 00:00.046 | 00:10.672| 00:03.774 | 00:00.504 | 00:02.219 9
Jens24 C 01:30.569 [ 00:00.189 | 00:10.861 | 00:03.584 | 00:00.693 | 00:02.029 14
Pascal526 B 01:30.808 [ 00:00.239] 00:11.100] 00:03.345 | 00:04.564 | 00:02.090| 20
Soeren778 C 01:30.930 [ 00:00.121 | 00:11.222 | 00:03.224 | 00:01.054 | 00:01.668 7
Sven35 C 01:31.301 [ 00:00.370| 00:11.592| 00:02.853 | 00:01.424 | 00:01.298 19
Alexander65 C 01:31.307 [ 00:00.006 | 00:11.599| 00:02.847 | 00:01.431| 00:01.291 11
Ibrahim27 C 01:31.781 [ 00:00.473 ] 00:12.072] 00:02.373 | 00:01.904 | 00:00.818 | 20
Stephan44 C 01:31.885 [ 00:00.104 | 00:12.177] 00:02.269 | 00:02.009 | 00:00.713 16
Mario872 C 01:32.285 [ 00:00.399 | 00:12.576 | 00:01.869 | 00:02.408 | 00:00.314 5
Mika235 C 01:32.293 [ 00:00.008 | 00:12.585] 00:01.861 | 00:02.417 | 00:00.305 12
Ali619 C 01:32.416 | 00:00.123 | 00:12.708 | 00:01.737 | 00:02.540 | 00:00.182 7
Danny288 C 01:32.499 [ 00:00.082 | 00:12.791 ] 00:01.655| 00:02.623 | 00:00.100 19
Thomas199 C 01:32.678 [ 00:00.178 | 00:12.969 | 00:01.476 | 00:02.801 | 00:00.078 | 20
Lucas7 C 01:32.719 | 00:00.040 | 00:13.010| 00:01.435| 00:02.842 | 00:00.119 14
Marco51 C 01:32.741 | 00:00.022 | 00:13.033 | 00:01.413 | 00:02.865 | 00:00.142 11
Mariusz186 C 01:33.824 | 00:01.082 ] 00:14.115] 00:00.330 | 00:03.947 | 00:01.224| 24
York169 T 01:33.897 [ 00:00.073 | 00:14.189 [ 00:00.256 | 00:08.785 | 00:05.519 8
Thorsten659 C 01:33.928 | 00:00.030 | 00:14.219] 00:00.226 | 00:04.051 | 00:01.328 19
Robert36 C 01:34.157 | 00:00.229 | 00:14.449 | 00:00.002 | 00:04.281 | 00:01.558 15
Juliane399 C 01:34.348 | 00:00.191 | 00:14.640 | 00:00.193 | 00:04.472 | 00:01.749| 21
Marius39 C 01:34.411 [ 00:00.063 | 00:14.703 | 00:00.256 | 00:04.535| 00:01.812 18
Monique98 C 01:34.425 [ 00:00.014 | 00:14.717] 00:00.271 | 00:04.549 | 00:01.826| 21
Falk406 C 01:34.506 [ 00:00.080 | 00:14.798 | 00:00.351 | 00:04.630 | 00:01.907 16
Jan-hendrik15 C 01:34.629 [ 00:00.122 | 00:14.920 | 00:00.474 | 00:04.752 | 00:02.029 12
Norick60 C 01:34.749 [ 00:00.120 | 00:15.040 | 00:00.594 | 00:04.872 | 00:02.149| 26
Cindy43 D 01:35.383 | 00:00.633 | 00:15.674| 00:01.228 | 00:00.000 | 00:03.177] 21
Rene74 D 01:35.448 | 00:00.064 | 00:15.739] 00:01.293 | 00:00.064 | 00:03.112 18
Robert31 D 01:35.472 | 00:00.024 | 00:15.764 | 00:01.318 | 00:00.089 | 00:03.087 14
Tommy89 D 01:35.539 [ 00:00.066 | 00:15.831] 00:01.384 | 00:00.156 | 00:03.020 11
Joerg999 D 01:35.671 [ 00:00.131 | 00:15.962] 00:01.516 | 00:00.288 | 00:02.889 | 24
Christian29 D 01:36.176 [ 00:00.504 | 00:16.467| 00:02.021 | 00:00.792 | 00:02.384 18
Svenja42 D 01:36.821 | 00:00.645| 00:17.112 ] 00:02.666 | 00:01.438 | 00:01.739 9
Marc390 D 01:37.555 [ 00:00.734 | 00:17.847| 00:03.400 | 00:02.172 | 00:01.005 21
Dieter332 D 01:37.677( 00:00.122 | 00:17.969 | 00:03.522 | 00:02.294 | 00:00.882| 22
Meik815 D 01:38.039 [ 00:00.361 | 00:18.330 | 00:03.884 | 00:02.656 | 00:00.521 21
Bjoern79 D 01:38.163 [ 00:00.124 | 00:18.455] 00:04.008 [ 00:02.780 | 00:00.397| 21
Peter90 D 01:38.619 [ 00:00.456| 00:18.911] 00:04.464 | 00:03.236 | 00:00.059| 21
Simone611 D 01:38.882 [ 00:00.262 | 00:19.174| 00:04.727 | 00:03.499 | 00:00.321 19
Dieterl 16 D 01:39.027 [ 00:00.145] 00:19.319| 00:04.872 | 00:03.644 | 00:00.467 14
Jacek210 D 01:39.277 | 00:00.249 | 00:19.569 | 00:05.122 | 00:03.894 | 00:00.716 17
Sebastian303 D 01:39.580 [ 00:00.303 | 00:19.872] 00:05.425| 00:04.197 | 00:01.020| 21
Reza26 D 01:39.926 [ 00:00.345| 00:20.217 | 00:05.771 | 00:04.543 [ 00:01.365 7
Christian23 D 01:40.267 [ 00:00.341 | 00:20.559| 00:06.112 | 00:04.884 | 00:01.706 8
Nadine265 D 01:40.433 [ 00:00.166 | 00:20.725| 00:06.279 | 00:05.050 [ 00:01.873 | 20
Kerstinl6 D 01:40.509 [ 00:00.075] 00:20.801 | 00:06.354 | 00:05.126 | 00:01.948 12
Stefan779 D 01:40.860 [ 00:00.350| 00:21.152] 00:06.705 | 00:05.477| 00:02.299 18
Jan-bernd46 D 01:40.900 [ 00:00.040 | 00:21.192] 00:06.745 | 00:05.517 | 00:02.340 18
Jaqueline712 D 01:40.957 [ 00:00.056 | 00:21.248 | 00:06.802 | 00:05.574 | 00:02.396 14
Marc211 D 01:41.128 | 00:00.170 | 00:21.419] 00:06.973 | 00:05.744 | 00:02.567 19
Ingo911 D 01:41.698 [ 00:00.570 ] 00:21.990] 00:07.543 | 00:06.315| 00:03.138| 20
Ralf110 E 01:41.805 [ 00:00.106 | 00:22.096 | 00:07.650 | 00:00.000 | 00:06.269| 20
Dennis30 E 01:42.017 [ 00:00.212 | 00:22.309 | 00:07.863 | 00:00.212 | 00:06.056 13
Daniel96 E 01:43.062 [ 00:01.044 | 00:23.353 | 00:08.907 | 00:01.256 | 00:05.012 15
Tilo446 E 01:43.161 [ 00:00.099 | 00:23.453 ] 00:09.007 | 00:01.356 | 00:04.912 19
Claudial31 E 01:43.432 | 00:00.271 | 00:23.724 ] 00:09.278 | 00:01.627 | 00:04.641 18
Mats711 E 01:43.797 [ 00:00.364 | 00:24.088 | 00:09.642 | 00:01.992 | 00:04.277 15
Kai-uwe20 E 01:44.045 | 00:00.248 | 00:24.336| 00:09.890 | 00:02.240 | 00:04.029| 21




Florian64 E 01:44.388 | 00:00.343 | 00:24.680| 00:10.233 | 00:02.583 | 00:03.686 19
Lisa411 E 01:44.526 [ 00:00.137 | 00:24.817] 00:10.371 | 00:02.720 | 00:03.548 13
Andre848 E 01:44.894 [ 00:00.368 | 00:25.185] 00:10.739 | 00:03.088 | 00:03.180| 21
Marcelll E 01:45.213 | 00:00.319] 00:25.505] 00:11.058 | 00:03.408 | 00:02.860 19
Stephan50 E 01:45.279 | 00:00.065| 00:25.570| 00:11.124 | 00:03.473 | 00:02.795 11
Inga679 E 01:45.544 | 00:00.265 | 00:25.836| 00:11.390 | 00:03.739 | 00:02.529 21
Andreas40 E 01:46.027 [ 00:00.482 | 00:26.319| 00:11.872 | 00:04.222 | 00:02.047 17
Daniel63 E 01:46.795 | 00:00.768 | 00:27.087 | 00:12.640 | 00:04.990 | 00:01.278 21
Sam412 E 01:47.010 [ 00:00.214 | 00:27.302 | 00:12.855| 00:05.205 | 00:01.064 12
Thorsten12 E 01:49.472 | 00:02.462 | 00:29.764 | 00:15.318 | 00:07.667 | 00:01.398 18
Christoph34 E 01:49.782 | 00:00.309 | 00:30.074 | 00:15.627 | 00:07.977 | 00:01.708 12
Brunol 14 E 01:51.289 | 00:01.507 | 00:31.581| 00:17.135| 00:09.484 | 00:03.215 19
Andreas61 E 01:51.378 [ 00:00.088 | 00:31.670 | 00:17.223 | 00:09.573 | 00:03.304 18
Jens164 E 01:53.769  00:02.391 | 00:34.061 | 00:19.615| 00:11.964 [ 00:05.695 18
Bernd18 E 01:55.834 [ 00:02.064 | 00:36.126 | 00:21.679 | 00:14.029 | 00:07.760 14
Nicill5 E 01:57.473 [ 00:01.639 | 00:37.765 | 00:23.319] 00:15.668 | 00:09.399 12
Cornelial 39 E 02:13.776 | 00:16.302 | 00:54.067 | 00:39.621 | 00:31.970 [ 00:25.701 8
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